

Nzpire ApS

Nørre Allé 75, 4 561
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/04/2019

Kasper Elbo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nzpire ApS

Nørre Allé 75, 4 561

2100 København Ø

Telefonnummer: 31508826

e-mailadresse: kael@nzpire.dk

CVR-nr: 37764086

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

I regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 har selskabets primære aktiviteter været centreret omkring konsulentarbejde inden for IT-udvikling og drift. Størstedelen af selskabets indtægter i regnskabsåret har bestået af indtægter fra kontrakt om løbende udlån af personale, hvilket har omfattet drift, vedligehold samt udvikling af en række projekter hovedsageligt for diverse statslige institutioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat efter SKAT på DKK 58.711. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. I regnskabsåret har selskabet udvidet dets forretningsområde til yderligere at inkludere fotografvirksomhed og aktiviteter dertil tilknyttet. Det forventes at en omsætning ved de dertilhørende aktiviteter vil pågå i senest 2020. De initielle investeringer ved det nye forretningsområde er hovedsageligt inkluderet i regnskabsåret 2018. Det forventes derved at der kun er mindre materielle investeringer i 2019, men at der kan forekomme betydelige investeringer i forbindelse med aktiviteter der er centrale for at opnå et grundlag for omsætningsgivende salg. Selskabet har ligeledes konverteret fra IVS til ApS i løbet af regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets aktiviteter har siden regnskabets afslutning fortsat som forventet, med en aktivitet der har givet en øget omsætning i Q1 end budgetteret. Initielle aktiviteter til etablering af omsætningsgivende aktiviteter i fotografvirksomheden har pågået i april 2019.

Fravalg af revision

Selskabet har i regnskabsåret haft fravalgt revision. Dette fravalg opretholdes for regnskabsåret 2019 og det erklæres hermed at betingelserne for at kunne fravælge revision, fortsat er opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		294.067	216.861
Eksterne omkostninger		-3.020	-852
Administrationsomkostninger		-54.717	
Bruttoresultat		236.330	216.009
Personaleomkostninger		-120.199	-147.420
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.268	-14.757
Andre driftsomkostninger		-5.711	-50.208
Resultat af ordinær primær drift		76.152	3.624
Øvrige finansielle omkostninger		-815	-1.112
Ordinært resultat før skat		75.337	2.512
Skat af årets resultat		-16.566	-550
Årets resultat		58.771	1.962
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		58.771	1.962
I alt		58.771	1.962

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.804	44.270
Materielle anlægsaktiver i alt		102.804	44.270
Deposita		1.500	1.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.500	1.500
Anlægsaktiver i alt		104.304	45.770
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.900	13.632
Tilgodehavender i alt		42.900	13.632
Likvide beholdninger		12.014	20.091
Omsætningsaktiver i alt		54.914	33.723
Aktiver i alt		159.218	79.493

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	2.000
Reserve for Iværksætterselskab			10.651
Overført resultat		53.378	31.956
Egenkapital i alt		103.378	44.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.238	285
Skyldig selskabsskat		12.566	550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.036	34.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.840	34.886
Gældsforpligtelser i alt		55.840	34.886
Passiver i alt		159.218	79.493

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret